

Protokół Nr XXXII/09
SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Ad.1. Otwarcie Sesji .

Otwarcie Sesji nastąpiło o godz. 15³⁰ zamknięcie o godz. 20⁰⁰. Na posiedzeniu podjęto 9 uchwał od Nr XXXII/256/09 do XXXII/264/09 .
Zaproszenie na Sesję stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Radni wg . listy obecności.-załącznik Nr 2.
2. Sołtysi wg . listy obecności – załącznik Nr 3
3. Skarbnik Gminy – Danuta Tupaj
4. Sekretarz Gminy – Grażyna Halkiewicz
5. Radca Prawny – Danuta Chylewska

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Wnioski i wystąpienia radnych, sołtysów i mieszkańców Gminy Dąbrówno.
4. Rozpatrzenie skargi mieszkańca wsi Okragłe w sprawie łamania prawa KPA przez Wójta Gminy Dąbrówno.
5. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - a) zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2009 r.,
 - b) uchwalenia budżetu Gminy Dąbrówno na 2010 r.,
 - c) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość z dotychczasowymi dzierżawcami,
 - d) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej dzierżawy, której przedmiotem są te same nieruchomości z dotychczasowym dzierżawcą,
 - e) sprzedaży działki gruntu, położonej w miejscowości i gminie Dąbrówno,
 - f) sprzedaży działki gruntu położonej w miejscowości Jabłonowo, gmina Dąbrówno,
 - g) przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Dąbrówno na I, II i III kwartał 2010 roku,

- h) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Dąbrówno na rok 2010,
 - i) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Dąbrówno na rok 2010.
6. Przyjęcie protokołu z XXXI Sesji RADY GMINY DĄBRÓWNO.
 7. Wystąpienia i interpelacje radnych.
 8. Informacje Wójta Gminy :
 - o pracy Wójta Gminy Dąbrówno w okresie międzysesyjnym
 - z wykonania uchwał
 9. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przyjęcie programu Sesji.

Głosowanie:

Za- 13 głosów

Przeciw - nie było

Wstrzymujących – nie było

Ad.3 Wnioski Radnych i mieszkańców Gminy .

Włodzimierz Łuziński – zapytał co z pękającymi rurami w miejscowości Płachawy jest to kolejna awaria.

Krzysztof Reda – poprosił o pisemną odpowiedź w sprawie dotacji dla ZGK i M w latach od 2006 -2009, gdyż składał na poprzedniej Sesji takie zapytanie i nie otrzymał odpowiedzi.

Bartosz Żyłka – zapytał co się dzieje z uchwałą w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność gminy działki położonej w Saminku.

Wójt Gminy - poinformował, że Komisja budownictwa zajęła się sprawą przejęcia nieodpłatnie przez Gminę działki położonej w Saminku . Zgodnie z ustawą o gospodarowaniu nieruchomościami gmina może przejąć grunty na cele związane z infrastrukturą.

- w sprawie awarii rur wodociągowych skontaktuje się z kierownikiem ZGK i M panem Szałańskim w celu zbadania sprawy.

- poinformował, że pisemna odpowiedź na zapytanie pana Redy jest przygotowana na dzisiejszą Sesję - za niezrozumienie przeprosił.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wpłynęło pismo od mieszkańca gminy Dąbrówno z zapytaniami do Wójta Gminy – odczytał pismo.

Wójt Gminy – zwrócił uwagę ,że pismo skierowane do Rady Gminy Dąbrówno powinno znajdować się w Urzędzie Gminy w Biurze Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wpłynęło pismo od Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków z zarzutem ,że Rada nie przekazała odpowiedzi na pismo mieszkańcom ulicy Osiedleńczej.

Ad.4 Rozpatrzenie skargi mieszkańca wsi Okragłe w sprawie łamania prawa KPA przez Wójta Gminy Dąbrówno.

Henryk Gudaniec – poinformował, że zgodnie z procedurą złożył wniosek do studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego w celu ustalenia strefy ciszy na Jeziorze Okragłe. Niestety nie dostał jak dotąd na ten wniosek odpowiedzi. Pan Wójt uniemożliwił mu dalsze działania w tej sprawie. Powiedział, że otrzymał tzw. Notatkę rozstrzygnięcie Nr 2 Wójta Gminy Dąbrówno ,następnie jeszcze dwa pisma 2.11.2009 r. i w dniu 28-29 października . Po złożeniu pisma w dniu 15 lipca był u pana Spychalskiego, gdzie dowiedział się , że sprawa jest w powiecie i czekał na odpowiedź i dalej czeka.

Andrzej Waszczyszyn – poinformował, że jednostką która decyduje o ustanowieniu strefy ciszy na jeziorach jest Starostwo na wniosek Rady Powiatu. Na skutek jego interwencji zostały przywrócone strefy ciszy na jeziorach Dąbrowa mała i Duża. Wszyscy są zgodni aby ustanowić strefy ciszy na naszych jeziorach..

Wójt Gminy – odczytał przygotowaną odpowiedź na skargę. Podczas wyłożenia projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dąbrówno w okresie od 08.06.2009r. do 08.07.2009r. Zgodnie z art. 11 pkt. 11 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. nr.80, poz. 717 z późniejszymi zmianami) osoby prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, mogły wnosić uwagi dotyczące projektu studium. Między innymi taką uwagę wniósł Pan Henryk Gudaniec pismem z dnia 26.06.2009r. w zakresie ustanowienia w Studium zakazu używania silników spalinowych (ustanowienie tzw. strefy ciszy) na jeziorze Okragłym. W dniu 17.08.2009r. Wójt Gminy Dąbrówno rozstrzygnął o sposobie jej

uwzględnienia w projekcie Studium. Uwaga nie została uwzględniona. Rozstrzygnięcie Wójta posiada następujące uzasadnienia: "Ustanowienie takiej strefy nie należy w gestii Rady Gminy. Zakaz używania silników spalinowych na jeziorach wprowadza w drodze Uchwały Rada Powiatu na podstawie art. 41 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym oraz art. 116 ust. 1 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska." Wobec powyższego Wójt nie mógł podjąć innej decyzji w tej sprawie - jej załatwienie nie należy ani w kompetencjach Wójta ,ani w kompetencjach Rady Gminy.

W dniu 17.08.2009r. **rozstrzygnięcie** Wójta Gminy Dąbrówno w sprawie uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dąbrówno przesłano do Pana Henryka Gudaniec wraz z pismem przewodnim.

W dniu 28 października 2009r. otrzymałem pisemną informację od Pana Henryka Gudaniec, że nie otrzymał odpowiedzi na swoje pismo z dnia 26 czerwca 2009r. i oczekuję odpowiedzi.

W dniu 02 listopada 2009r. ponownie wysłałem kserokopie udzielonej odpowiedzi z dnia 17 sierpnia 2009r. (rozstrzygnięcie wraz z pismem przewodnim) - tym razem za zwrotnym poświadczeniem odbioru.

Wyjaśniam, że zarzuty pana Gudańca o brak odpowiedzi są niesłuszne, ponieważ pismo z informacją o sposobie rozstrzygnięcia zostało wysłane (nie wiem dlaczego adresat twierdzi, że pisma nie otrzymał.) Natychmiast po otrzymaniu pisma interwencyjnego p. Gudańca rozstrzygnięcie uwagi zostało wysłane powtórnie.) Nadmieniam jednocześnie, że Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dąbrówno jest opracowywane na podstawie Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i w procedurze jego sporządzania nie mają zastosowania przepisy Kodeksu Postępowania Administracyjnego art. 35 i 36, a jedynie przepisy w/ w ustawy. Nie ma według nich ustawowego obowiązku zawiadamiania o sposobie rozstrzygnięcia uwag. Moje pismo do p. Gudańca informujące o sposobie rozstrzygnięcia uwagi nie wynikało z ustawowego obowiązku, a jedynie z chęci powiadomienia mieszkańca gminy o sposobie załatwienia jego sprawy.

Podobnie po uchwaleniu studium na sesji w dniu 26 listopada 2009r. i nieuwzględnieniu przez Radę Gminy uwagi p. Gudańca nie było obowiązku

zawiadamiania go o tym. Rada Gminy może, ale nie musi zawiadomić p. Gudańca o sposobie rozstrzygnięcia uwagi.

Przewodniczący Rady Gminy – stwierdził, że gdyby Wójt poważnie traktował mieszkańców wówczas, skierowałby to pismo do właściwego organu.

Wójt Gminy – wyjaśnił, że pan Gudaniec otrzymał w dniu 15 lipca od pana Spychalskiego ustną odpowiedź, iż jego wniosek w sprawie ustanowienia strefy ciszy na jeziorze Okragłe został zgodnie z procedurą przekazany do Powiatu do czego p. Gudaniec właśnie się przyznał.

Przewodniczący Rady Gminy – poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uznania za **zasadną** skargi mieszkańca wsi Okragłe w sprawie łamania prawa KPA przez Wójta Gminy Dąbrówno.

Głosowanie :

Za – 4 głosy

Przeciw – 4 głosy

Wstrzymujących – 5 głosów

Przewodniczący Rady Gminy – poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uznania za **bezzasadną** skargi mieszkańca wsi Okragłe w sprawie łamania prawa KPA przez Wójta Gminy Dąbrówno.

Głosowanie :

Za – 5 głosów

Przeciw – 4 głosy

Wstrzymujących – 4 głosy

Uchwała Nr XXXII /258/09 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dąbrówno została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.lit a) zmiana budżetu Gminy Dąbrówno na 2009 r.

Skarbnik Gminy Danuta Tupaj – poinformowała, że w przedstawionym projekcie uchwały zwiększenia dotyczą kwoty, która pozostała z akcyzy tj. 70 150,49 zł oraz została zwiększona dotacja z zakresu zadań zleconych na świadczenia rodzinne w kwocie 6.603,00 zł.

W projekcie uchwały zwiększają się jedynie kwoty ogólne dochodów po zmianie oraz wydatków po zmianie.

Projekt uchwały budżetu ulega zmniejszeniu o 1.379 zł związane jest to z zasiłkami stałymi i okresowymi.

W § 1 p 3. Uchwały budżetowej dotyczy przesunięcia wydatków związanych z poborem energii elektrycznej na oświetlenie uliczne.

Zmniejszenie wydatków z wynagrodzeń za pobór podatków w kwocie 4.000 zł nie zostały wykorzystane środki oraz odsetek od kredytów w kwocie 7.500 zł ze względu na to ,iż zaciągnęliśmy mniejsze kredyty.

Przewodniczący Rady Gminy – odczytał treść uchwały i poddał ją pod głosowanie :

Za – 12 głosów

Przeciw – nie było

wstrzymujących – 1 głos

Uchwała Nr XXXII/ 256/09 w sprawie zmiany budżetu Gminy Dąbrówno na 2009 r. została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu.

PRZERWA 15 minut.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie że wniosek pani Szczepańskiej o przesunięcie na początek obrad punktu.. w sprawie przyjęcia Gminnego programu przeciwdziałania Narkomanii oraz przyjęcia Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Głosowanie :

Za – 13 głosów

Przeciw – nie było

Wstrzymujących – nie było

Wniosek został przyjęty.

Ad.5.lit b) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Dąbrówno na rok 2010.

Teresa Oflanda – inspektor poinformowała, że zgodnie z ustawą wykonywane są ramowe zadania poprzez współpracę z poradnią uzależnień w Olsztynie.

Na terenie gminy nie zarejestrowano przypadków uzależnienia ,jednakże są sygnały o występowaniu dilerów na naszym terenie.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały i poddał ją pod głosowanie.

Głosowanie :

Za – 13 głosów

Przeciw – nie było

Wstrzymujących – nie było

Uchwała Nr XXXII/263/09 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Dąbrówno na rok 2010 została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad.5.lit.c) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych w Gminie Dąbrówno na rok 2010 .

Teresa Ofłenda – inspektor poinformowała, że Komisja do swych działań zatrudnia pedagoga , który przeprowadza szkolenia, terapie dla osób uzależnionych, organizowane są programy o uzależnieniach, szkolenia dla pedagogów. Koszty leczenia 1 osoby uzależnionej to koszt 300 zł.

Genowefa Szczepańska – czy Gminna Komisja współpracuje z Monarem w Olsztynie ?

Czy Komisja jest wnioskodawcą i oskarżycielem w Sądzie.

Teresa Ofłenda – Tak , Komisja ds. alkoholowych współpracuje z Monarem w ramach diagnozowania i pomocy , jeśli takie sytuacje mają miejsce. Komisja jest wnioskodawcą i oskarżycielem publicznym w sprawach o zastosowanie leczenia odwykowego.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały i poddał ją pod głosowanie:

Głosowanie:

Za – 13 głosów

Przeciw – nie było
Wstrzymujących – nie było

Uchwała Nr XXXII/264/09 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych w Gminie Dąbrówno na rok 2010 została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.lit.d) w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Dąbrówno na 2010 r.

Danuta Tupaj – poinformowała, że projekt budżetu został zmieniony o zwiększenie w zakresie ubezpieczenia samochodu pożarniczego Mann dla jednostki w Dąbrównie.

Poinformowała, że do realizacji przyjęto inwestycje w zakresie:

- 1) Budowy sieci wodociągowo – kanalizacyjnej – 81.653 zł
- 2) Modernizacja hydroforni w Dąbrównie – 500,000 zł
- 3) Przebudowy nawierzchni drogi gminnej w Dąbrównie ul. Ogrodowa – 150.000zł
- 4) Budowy chodników i ulic w Dąbrównie – Jeziorna, Miodowa, Cicha opracowanie dokumentacji na ul. Dworcowa ,Jagiełły , Mrongowiusza, Księcia Witolda, , Kajki.- 30.000 zł
- 5) Budowy chodnika wzdłuż drogi Nr 1540036 N w miejscowości Gardyny – 11.250 zł
- 6) Budowy zatoki autobusowej w miejscowości Marwałd – 4.000 zł
- 7) Rozbudowy i nadbudowy biurowca Urzędu Gminy 30.000 zł
- 8) Zakup sprzętu ratownictwa drogowego dla OSP Dąbrówno – 10.000 zł
- 9) Budowa sieci kanalizacyjnej Leszcz – Kalbornia – 2.296.780 zł
- 10) Rewitalizacja rynku w Dąbrównie – 473.000 zł
- 11) Założenia centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej (Lewałd Wielki)
- 12) Rozbudowy świetlicy wiejskiej (zaplecze kuchenne, sanitariaty) w Saminie – 22.886 zł
- 13) Założenie ogrzewania kominkowego w świetlicy wiejskiej w miejscowości Tułodziad – 7.004 zł

Piotr Zwaliński

- kwota i termin realizacji funduszu sołectkiego powinien być zapisany w uchwale budżetowej lub też powinien być harmonogram wykonania.
- zaplanowano odprawę emerytalną kogo będzie ona dotyczyła ?

- zostało zaplanowane 30 tys. zł na budowę dróg oraz dokumentację dlaczego taka niska kwota?
- czy po roku wkład własny Gminy na wykonanie kanalizacji wzrośnie czy pozostanie na tym samym poziomie ?

Wójt Gminy

- zapisy o funduszu sołeckim są przygotowane szczegółowo jeśli tylko będą dochody ,wówczas wszystkie prace zostaną sukcesywnie wykonywane. Uchwalono dla Agencji Nieruchomości Rolnych plany zagospodarowania liczymy na szybką sprzedaż w wyniku czego uzyskamy opłatę planistyczną (dochody) .
- zaplanowano odprawę emerytalną dla pani Danuty Chylewskiej.
- 30 tys. zł na budowę chodników i ulic w Dąbrównie – Jeziorna, Miodowa, Cicha opracowanie dokumentacji na ul. Dworcowa ,Jagiełły , Mrongowiusza, Księcia Witolda, , Kajki dlatego ,że są to krótkie ulice.
- projektant wyznacza kosztorys na kanalizację. Jeżeli kwota była wyższa w przetargu a z kosztorysu niższa ,wówczas Unia dopłaci.

Genowefa Szczepańska – podziękowała Wójtowi za uwzględnienie w projekcie Budżetu na 2010 r. ubezpieczenia samochodu Mann dla OSP w Dąbrównie.

Jacek Herman – zwrócił uwagę na to ,że nie zostały ujęte wnioski o zwiększenie środków w budżecie na remont remizy w OSP w Dąbrównie oraz na projekt rozbudowy szkoły Podstawowej w Dąbrównie.

Wójt Gminy – odpowiedział, że koszty w oświacie są dość duże w tym roku 8 nauczycieli odchodzi na urlopy roczne zdrowotne.

Andrzej Waszczyszyn – poinformował, że mówi się w Powiecie o ogromnych kosztach utrzymania Szkoły średniej w Saminie.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wpłynęły dwa pisma z Regionalnej Izby Obrachunkowej uchwała Nr RIO.IV – 0120-439/09 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 14 grudnia 2009 r. w sprawie : **opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego przez Gminę Dąbrówno w projekcie uchwały budżetowej**

na 2010 rok oraz uchwała Nr RIO.IV – 0120 – 440/09 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 14 grudnia 2009 r. opiniując *pozytywnie* – projekt budżetu Gminy Dąbrówno na rok 2010 wraz z prognozą łącznej kwoty długu oraz informacją o stanie mienia komunalnego.- uchwały stanowią załącznik do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Budżetu – Irena Krzywda poinformowała, że Komisja budżetu wyraziła *pozytywna* opinię do projektu Budżetu gminy Dąbrówno na rok 2010.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały Budżetowej na 2010 r. i poddał ją pod głosowanie.

Głosowanie :

Za- 11 głosów

Przeciw – 2 głosy

Wstrzymujące – nie było.

Uchwała Nr XXXII/257/09 w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy na 2010 r. została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.lit.e) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomości z dotychczasowymi dzierżawcami.

Przewodniczący Komisji Budownictwa poinformował, że projekt uchwały dotyczy wznowienia dzierżaw na okres 3 lat gruntów położonych w Dąbrównie przeznaczonych pod garaże .

Przewodniczący Rady Gminy – odczytał treść uchwały i poddał ją pod głosowanie.

Głosowanie :

Za – 13 głosów

Przeciw – nie było

Wstrzymujących – nie było

Uchwała Nr XXXII/259/09 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość z dotychczasowymi dzierżawcami została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.lit. f) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość z dotychczasowym dzierżawcą.

Przewodniczący Komisji Budownictwa poinformował, że projekt dotyczy przedłużenia dzierżawionego gruntu. Pan Jadanowski wystąpił o zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na część działki Nr 100/1 i części działki 579/1 o łącznej powierzchni 0,1257 ha.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały i poddał ją pod głosowanie.

Głosowanie :

Za -12 głosów

Przeciw – nie było

Wstrzymujących – 1 głos

Uchwała Nr XXXII/260/09 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość z dotychczasowym dzierżawcą została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5. lit. g) w sprawie sprzedaży działki gruntu , położonej w miejscowości i gminie Dąbrówno.

Wójt Gminy poinformował, że projekt dotyczy sprzedaży działki oznaczonej Numerem 255/5 o pow. 0,0800 ha. Jest to działka , którą Spółka Hains Glass z Działdowa przekazuje nieodpłatnie na rzecz gminy Dąbrówno.

Genowefa Szczepańska – czy zostanie przeprowadzony przetarg ograniczony dla w/ w działki ?

Przewodniczący Komisji Budownictwa – należy sprzedać ten grunt w przetargu nieograniczonym.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały i poddał ją pod głosowanie.

Głosowanie :

Za – 13 głosy

Przeciw – nie było

Wstrzymujących – nie było

Uchwała Nr XXXII/261/09 w sprawie sprzedaży działki gruntu , położonej w miejscowości i gminie Dąbrówno została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad.5.lit h) w sprawie sprzedaży działki gruntu położonej w miejscowości Jabłonowo, gmina Dąbrówno.

Wójt Gminy- projekt dotyczy sprzedaży działki gruntu o powierzchni 0,0800 ha. Poinformował, że dnia 31 grudnia wygasa umowa dzierżawy z panią Marianną Orzechowską , która wczoraj złożyła podanie o przedłużenie dzierżawy. Wnioskuje aby odmówić dzierżawy i przeznaczyć ten grunt pod sprzedaż.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały i poddał ją pod głosowanie.

Głosowanie :

Za- 12 głosów

Przeciw – nie było

Wstrzymujących – 1 głos

Uchwała Nr XXXII/262/09 w sprawie sprzedaży działki gruntu położonej w miejscowości Jabłonowo, gmina Dąbrówno została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad.5. lit .i) w sprawie przyjęcia planów komisji Rady Gminy Dąbrówno na I, II i III kwartał 2010 r.

Przewodniczący Rady Gminy – poinformował ,że złożone zostały jedynie plany pracy Komisji Rewizyjnej oraz Budownictwa , Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego Rady Gminy. W związku z czym wnioskuje o przesunięcie projektu uchwały na następne posiedzenie Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wnioski o przesunięcie Projektu uchwały na następne posiedzenie Rady Gminy.

Głosowanie :

Za- 13 głosów

Przeciw – nie było

Wstrzymujących – nie było

Projekt uchwały jednogłośnie został przeniesiony na następne posiedzenie Rady Gminy.

Zmiana składu Rady z 13 na 10

Ad. 6 Przyjęcie protokołu z XXXI Sesji Rady Gminy Dąbrówno.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół został wyłożony do wglądu i żadnych uwag nie zgłoszono po czym został

Głosowanie :

Za – 10 głosów

Przeciw – nie było

Wstrzymujących – nie było

Protokół został przyjęty.

Ad.7. Wystąpienia i interpelacje Radnych.

Genowefa Szczepańska

- stwierdziła , że nie było odpowiednio odśnieżane Dąbrówno.
- czy będzie zaplanowane barierki do budynku poczty Polskiej w Dąbrównie.

- zaproponowała aby wystąpić z wnioskiem do Starostwa aby ustanowić strefę ciszy na jeziorach naszej gminy.

Przewodniczący Rady Gminy poddał wniosek p. Szczepańskiej pod głosowanie.

Głosowanie :

Za – 7 głosów

Przeciw – nie było

Wstrzymujących – 3 głosy

Wniosek został przyjęty.

Danuta Stryjek – przekazała ,iż u pani Kalman jest uskok w drodze.

Wójt Gminy

Odp. dla G. Szczepańskiej

- będzie się starał aby wykonano barierki aż do Poczty.

- poinformował ,że w miarę potrzeb odśnieżaliśmy niestety nie dało się dotrzeć wszędzie poza tym ZGK i M nie ma ciągnika aby przypiąć do niego pług.

Zmiana składu Rady z 10 na 8 radnych

Ad. 8. Informacje Wójta Gminy .

Informacja stanowi załącznik do protokołu.

- Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Gminy stanowi załącznik do protokołu.

- Sprawozdanie z wykonania zadań stanowi załącznik do protokołu.

Wójt Gminy odczytał informacje z swojej pracy od dnia 26 listopada do 30 grudnia 2009 r.

Wójt Gminy odczytał pismo dla pana Redy dotyczące zapytania złożonego na Sesji Rady w dniu 26 listopada dot. Dotacji dla ZG K i M w latach 2006 – 2009. oraz przekazał je Przewodniczącemu Rady Gminy.

Wójt odczytał odpowiedź na pismo w sprawie uchylenia uchwały Nr XXX/246/09 z dnia 23 października 2009 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dąbrówno (w spr. Zatrudnienia kierownika GOK)

- pismo stanowi załącznik do protokołu.

Wójt Gminy złożył wszystkim mieszkańcom gminy Dąbrówno Wszystkiego Najlepszego w Nowym roku 2010

Przewodniczący Rady Gminy złożył wszystkim Radnym , pracownikom Urzędu i mieszkańcom Gminy Wszystkiego Najlepszego w Nowym roku 2010.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

INSPEKTOR

Oflenda
Nina Oflenda

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Jacek Herman